
Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

 «Центр помощи детям» 

 

Номер документа Дата 

02-01/ 13 23.01.2019 

 

ПРИКАЗ 

О назначении классных руководителей 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации (Минобрнауки России) от 03.02.2006 г. № 21 «Об утверждении 

методических рекомендаций об осуществлении функций классного руководителя 

педагогическими работниками государственных общеобразовательных 

учреждений субъектов Российской Федерации и муниципальных 

общеобразовательных учреждений», постановления Администрации Ярославской 

области № 285 от 26.10.2006 г. «О ежемесячном денежном вознаграждении за 

выполнении функций классного руководителя педагогическим работникам 

государственных и муниципальных образовательных учреждений Ярославской 

области»,  положения о классном руководстве ГОУ ЯО «Центр помощи детям»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 23.01.2019 года обучающимся  следующего классного 

руководителя: 

№ 

п.п. 

Фамилия, имя, отчество  

классного руководителя 

Класс Фамилия, имя, отчество 

обучающегося 

1 

 

Смирнова Екатерина 

Сергеевна 

7 Маринченко Дарья  

7 Милёхина Елизавета  

7 Орлов Ярослав  

7 Посыпайло Даниил  

7 Рыбанова Дарья  

7 Савельева Полина  

7 Сироджова Санам  

7 Соколов Иван  

7 Шестеркина Елизавета  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова 

 


